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20 European Samsung Summit
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reproduktorově soustavy 
Harangi Sound Parus MK
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reproduktorové soustavy 
BEC-Akustik IC100
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Profily
OLED televizor LG OLED65C3
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LG OLED65C3

Tesla WK 180
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přenosný Full HD projektor
XGIMI MoGo 2 Pro 61• * ««•«»»BIB«« «'»*

34 bezdrátové ovladače
Tesla WK 180 a Tesla D8 MINI
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síťové filtry Malapa AF-70, AF-140 
a AF-300
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34 Tesla D8 MINI
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K hifi patří i trocha magie 
Chord PowerARAY

integrovaný zesilovač
Accuphase E-4000
i i Lim Hi • • i

XGIMI MoGo 2 Pro

AUDIO

44 Audiolab 7000A

44 Audiolab 7000CDT

44 Audiolab 7000N Play
36 TEST: Žádoucí zvuková podpora

Přenosné sluchátkové zesilovače 
s D/A převodníky do osmi tisíc korun

Kdo s koho
42 gramofony Elipson Chroma Carbon 

vs. Pro-Ject JukeBox El
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Profily
44 integrovaný zesilovač

Audiolab 7000A, síťový přehrávač
Audiolab 7000N Play a CD transport
Audiolab 7000CDT
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47 aktivní stereo reproduktorové 
soustavy PSB Alpha AM3

48 bezdrátové reprosystémy
Sonos Era 100 a Sonos Era 300
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reproduktorové soustavy
MoFi Electronics Sourcepoint 10 
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reproduktorové soustavy 
Monitor Audio Platinum 200 3G 
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9.2 AV receiver Onkvo TX-RZ50
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Profily
digitální fotoaparát Canon EOS R50
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50 síťový CD receiver Technics SA-C600 
a reprosoustavy Technics SB-C600
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osobní přehrávač Sony NW-A306
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webová kamera Dell WB7022
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soundbar Polk Audio Signa S4
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bezdrátový reprosystem
Devialet Phantom 1 103 dB

BT reprosystém
Bang & Olufsen Explore
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sluchátka Swissten Jumbo ANC

PRIPRAVUJEME

Testy
Osobní přehrávače

High Fidelity
subwoofer Klipsch RP-1200W
integrovaný streamovací zesilovač Rotel S14

Kdo s koho
Apple iPhone 14 Pro Max

vs. Samsung Galaxy S23 Ultra

Profily
videokamera Panasonic HC-X2

Aune Flamingo BT

BEC-Akustik IC100
*#2* 9

a

Devialet Phantom | 103 dB

Elipson Chroma Carbon
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Harangi Sound Parus MK

61 Chord PowerARAY
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40 iFi audio ZEN DAC V2
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Malapa AF-140

Malapa AF-300
aaa aaaes+ +•• as 9 $• 
Malapa AF-70
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Polk Audio Signa S4 
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Pro-Ject JukeBox E1 
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PSB Alpha AM3

Shanling UP5
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Sonos Era 100
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Sonos Era 300
is
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Technics SA-C600

Technics SB-C600
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HIGH FIDELITY
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Accuphase E-4000

MoFi Electronics Sourcepoint 10

66 Monitor Audio Platinum 200 3G
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68 Onkyo TX-RZ50
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Bang & Olufsen Explore

Canon EOS R50
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74 Dell WB7022

76 Sony NW-A306
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79 Swissten Jumbo ANC
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